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Podpisanie umów z udziałem Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy w Pełczycach.

Dzięki środkom Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  na lata 2007-2013 o nowy
sprzęt ratowniczo-gaśniczy wzbogaci się Ochotnicza Straż Pożarna w Pełczycach. Modernizację przejdzie również strażnica
jednostki. Uroczyste podpisanie umowy, w którym udział wziął Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski odbyło się dziś (03.07.br.) w Pełczycach. 

Głównym celem projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Pełczyce poprzez doposażenie w nowoczesny
sprzęt ratowniczo-gaśniczy oraz modernizację strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pełczycach będącej w KSRG” jest
zwiększenie poziomu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w gminie Pełczyce.
 
W ramach jego realizacji zakupionych zostanie 15 sztuk specjalistycznego sprzętu niezbędnego do skutecznego prowadzenia
akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń, w tym zakupiony zostanie samochód pożarniczy. Gruntownej modernizacji
poddany zostanie budynek strażnicy OSP. 

- Bezpieczeństwo mieszkańców, w tym działania przeciwpożarowe są niezwykłe istotne dla każdej jednostki samorządu
terytorialnego. Ten projekt pomoże gminie zwiększyć skuteczność w trakcie przeprowadzania akcji ratowniczych. Cieszę się,
że środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 pozwalają
wspierać podobne projekty. Życzę powodzenia i pomyślności przy realizacji inwestycji – podkreślił Wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.  

Koszt całkowity projektu wyniesie: ponad 805 000 PLN, Maksymalne dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to suma blisko 617 000 PLN. 

- Podpisanie umowy związanej z projektem to wartość dodana dla gminy. Codziennie podejmujemy ważne inicjatywy, ale
cześć z nich bez wsparcia zewnętrznego nie mogłaby zostać zrealizowana. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz
modernizacja strażnicy to dla bezpieczeństwa mieszkańców istotne zagadnienie, dlatego jestem bardzo zadowolony, że
niebawem przystąpimy wraz ze strażakami-ochotnikami do realizacji projektu – zaznaczył Burmistrz Pełczyc Mirosław Kluk. 

Inwestycja rozpocznie się w sierpniu 2013 roku. Jej koniec przewidziano na grudzień br. Po jej zakończeniu zwiększy się
skuteczność i poziom bezpieczeństwa mieszkańców gminy i miasta, skróci się czas reagowania na zagrożenia awariami i
pożarami oraz czas przeprowadzania akcji ratowniczo-gaśniczych. 

Projekt realizowany będzie w ramach Osi 4. Infrastruktura ochrony środowiska, Działanie 4.5 „Ochrona przyrody i zapobieganie
zagrożeniom”, Poddziałanie nr 4.5.2 „Zapobieganie zagrożeniom”.
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